Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ks /6^-л

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от
11.04.2022 № 436-п «О создании комиссии
по регулированию тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения, в
области обращения с твёрдыми
коммунальными отходами, а также по
установлению регулируемых тарифов на
перевозки по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок в Сорочинском
городском округе Оренбургской области»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
>ФЗ < «Об принципах организации местного.в
Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 28.09.2010 Х<>
3822/887-IV-O3 ’ «О наделении органов местного самоуправления
Оренбургской области отдельными государственными полномочиями в сфере
водоснабжения и водоотведения, в области обращения с твердыми
коммунальными отходами, а также по установлению регулируемых тарифов
на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 11.04.2022 № 436-п «О создании комиссии по
регулированию тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, в области
обращения с твёрдыми коммунальными отходами, а также по установлению
регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок в Сорочинском городском округе Оренбургской
области» следующие изменения:
; . 1,1. Состав комиссии по регулированию тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения, в области обращения с твёрдыми коммунальными отходами, а
также .по -установлению регулируемых тарифов-•’на Перевозки по
;й^тадай^^^:^арщрутам‘регулярных перевозок в Сорочинском городском

округе Оренбургской области утвердить в новой редакции согласно
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http:// sorochinsk5 6 .ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа по экономике и
управлению имуществом Павлову Е.А.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования Сорочинский
городской округ - первый заместитель
главы администрации городского округа
по оперативному управлению
муниципальным хозяйством Богданов

Разослано: в дело, Павловой Е.А., членам комиссии, Рябых Е.С., прокуратуре.

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
от 14 II

СОСТАВ
комиссии по регулированию тарифов в сфере водоснабжения и

водоотведения, в области обращения с твёрдыми коммунальными отходами, а
также по установлению регулируемых тарифов на перевозки по

муниципальным маршрутам ре1улярных перевозок
в Сорочинском городском округе Оренбургской области

Павлова Е.А. - председатель Комиссии, заместитель главы
администрации городского округа по экономике и управлению имуществом;

Богданов А.А. - заместитель председателя Комиссии, первый заместитель
главы администрации городского округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством;

Маслова С.А. - секретарь Комиссии, главный специалист администрации
Сорочинского городского округа

члены Комиссии:
Такмакова Т.П. - заместитель главы по финансовой политике - начальник

Управления финансов администрации Сорочинского городского округа (по
согласованию);

Лукина Ю.Л. - начальник правового отдела администрации
Сорочинского городского округа;

Павлов А.А. - начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации Сорочинского городского округа;

Салдина Т.Н. - главный специалист по экономике администрации
Сорочинского городского округа;

Цивинская И.В. - главный специалист Управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации Сорочинского городского округа;

Шимко О.Г. - ведущий специалист отдела по экономике администрации
Сорочинского городского округа;

Бекмухамедов И.Г. - депутат Совета депутатов муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области (по
согласованию);

Солопов С.И. - депутат Совета депутатов муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области (по согласованию);

Харламов Е.И. - депутат Совета депутатов муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области (по согласованию);

Шалабаев М.Ж. - депутат Совета депутатов муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области (по согласованию).